
	INFORME TRIMESTRAL DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA 
AYUNTAMIENTO DE TECOLOTLÁN, JALISCO
ADMINISTRACIÓN 2018-2021.

INFORME ANUAL OCTUBRE - DICIEMBRE  DE 2019.

· Se dio contestación  solicitudes de transparencia: 
	MES
	AFIRMATIVO
	A. PARCIAL
	NEGATIVO
	TOTAL

	OCTUBRE
	39
	21
	0
	63

	NOVIEMBRE
	58
	14
	0
	73

	DICIEMBRE
	60
	13
	0
	73



· 1 incompetencia por 81.4 En Octubre, 2 Prevenciones 
· 1 incompetencia por 81.4 En Noviembre, 1 Prevenciones.
· 1 incompetencia por 81.4 En Diciembre, 
· [bookmark: _GoBack]1 Solicitud ARCO
· 
· Se dio contestación en tiempo y forma  a   9 Recursos de Transparencia, 4 RT pendientes de Resolución por parte del ITEI y  5 a favor del ayuntamiento,  6 Recursos Revisión, 5 RR pendientes de resolución por parte del ITEI y uno a favor del RR  de 2019.


												
Cumplimiento a los Informes  mensuales de solicitudes en el sistema SIRES del ITEI, actualización mensual de la página de transparencia,




Lic. Rosalía Bustos Moncayo.
Titular de la Unidad de Transparencia.
(01-349) 77-6-0915, 77-6-0117 
transparencia@gobiernotecolotlan.com
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